Projeto de Lei nº 49/2025

DECLARA  COMO  AMPLIAÇÃO 
URBANA  A  ÁREA  DE  TERRAS  QUE 
ESPECIFICA.

Art.  1º.  Fica  declarada  como de  ampliação urbana  o  imóvel:  Uma gleba  de  terras  urbanas, 
localizada na Rua Caiçara, lado ímpar, neste município, com a área de 24.961,00 m² (vinte e 
quatro mil  e  novecentos e  sessenta  e  um metros quadrados),  com as  seguintes  dimensões e  
confrontações: num caminhamento rumo Sul-Norte, a partir do ponto extremo Sul, pela face 
OESTE, de coordenadas N 6.719.049,410 m e E 283.364,430 m, azimute 358°28'12’’,  onde 
mede 17,22 metros, com terreno de Alcemar Killian até a coordenada N 6.719.066,620 m e E